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ELECCIONES SEGUNDA VUELTA 2023

ASIGNACIONES

DISTRITO: JUIUY

CARGQO: Presidente y Vicepresidente
FECHA: 03-11-2023

Tipo
Seiial

AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
TVA
TVA
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM

FM

Codigo Servici
ENACOM ervicio
ACOAAALIYA512 AM 1230 RADIO LIBERTADOR GENERAL

SAN MARTIN
AM 1230 RADIO LIBERTADOR GENERAL

AC9AAA41Y4512 SAN MARTIN

AC9AAA42Y4608 AM 1420 RADIO CIUDAD PERICO
AC9AAA42Y4608 AM 1420 RADIO CIUDAD PERICO
AC2AAA37Y4650 AM 560 RADIO NACIONAL LA QUIACA
AC2AAA37Y4650 AM 560 RADIO NACIONAL LA QUIACA
AC4AAA26Y4600 AM 630 LW8 RADIO SAN SALVADOR
AC4AAA26Y4600 AM 630 LW8 RADIO SAN SALVADOR
AC2AAA16Y4600 AM 790 RADIO NACIONAL JUJUY
AC2AAA16Y4600 AM 790 RADIO NACIONAL JUJUY
TC3AAA37Y4600 CANAL 11

TC3AAA37Y4600 CANAL 11

FA5AAF87Y4600 FM 100.1 SOL

FA5AAF87Y4600 FM 100.1 SOL

FA5AAF47Y4600 FM 100.5 EL CAMINO

FA5AAF47Y4600 FM 100.5 EL CAMINO

FA5AADG68Y4600 FM 101.3 LATINA

FA5AADG68Y4600 FM 101.3 LATINA

FASABI97Y4608 FM 101.9
FA5ABI97Y4608 FM 101.9
FASABN78Y4600 FM 102.1
FASABN78Y4600 FM 102.1
FA5ABI98Y4650 FM 102.5
FA5ABI98Y4650 FM 102.5
FA5AAF41Y4600 FM 102.9 TOP
FA5AAF41Y4600 FM 102.9 TOP
FA5AAF05Y4650 FM 103.3

FA5AAF05Y4650 FM 103.3

Ministerio del Interior

Argentina

Localidad

LIBERTADOR GENERAL SAN

MARTIN

LIBERTADOR GENERAL SAN

MARTIN
PERICO

PERICO
LA QUIACA

LA QUIACA

SAN SALVADOR DE JUIUY,
SAN SALVADOR DE JUIUY,
SAN SALVADOR DE JUJUY,
SAN SALVADOR DE JUJUY,
SAN SALVADOR DE JUIUY,
SAN SALVADOR DE JUJUY,
SAN SALVADOR DE JUJUY,
SAN SALVADOR DE JUJUY,
SAN SALVADOR DE JUJUY,
SAN SALVADOR DE JUJUY,
SAN SALVADOR DE JUJUY,
SAN SALVADOR DE JUIUY,
MONTERRICO
MONTERRICO

SAN SALVADOR DE JUIUY,
SAN SALVADOR DE JUIUY,
LA QUIACA

LA QUIACA

SAN SALVADOR DE JUIUY,
SAN SALVADOR DE JUIUY,
LA QUIACA

LA QUIACA

Elecciones

Agrupacién

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

Total
Médulos

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

240

240

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320



FM

FM

FM

M

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

M

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FA5ABN80Y4600

FA5ABN80Y4600

FAS5AAF33Y4600

FA5AAF33Y4600

FA5AAF26Y4512

FA5AAF26Y4512

FA5AAK49Y4600

FASAAK49Y4600

FA5ABF35Y4512

FASABF35Y4512

FA5ABF21Y4500

FASABF21Y4500

FASABF37Y4624

FASABF37Y4624

FASAAS28Y4612

FA5AAS28Y4612

FAS5ABN79Y4600

FA5ABN79Y4600

FA5ABJ15Y4600

FA5ABJ15Y4600

FA5AAH76Y4600

FA5AAH76Y4600

FASAAS25Y4512

FA5AAS25Y4512

FA5ABA50Y4500

FA5ABA50Y4500

FASABR50Y4608

FASABR50Y4608

FASAAKS50Y4600

FASAAKS50Y4600

FASAAH71Y4500

FAS5AAH71Y4500

FA5AAS29Y4608

FA5AAS29Y4608

FA5AAI38Y4600

FA5AAI38Y4600

FA5AAH72Y4500

FM 103.3 KOLOR

FM 103.3 KOLOR

FM 104.1 TRANSAMERICA

FM 104.1 TRANSAMERICA

FM 105.1 ANTARTIDA

FM 105.1 ANTARTIDA

FM 105.5 RADIO 2

FM 105.5 RADIO 2

FM 105.5 RADIO 2 LIBERTADOR

FM 105.5 RADIO 2 LIBERTADOR

FM 105.5 RADIO 2 SAN PEDRO

FM 105.5 RADIO 2 SAN PEDRO

FM 105.5 RADIO 2 TILCARA

FM 105.5 RADIO 2 TILCARA

FM 105.7 ESTELAR

FM 105.7 ESTELAR

FM 105.9 POWER

FM 105.9 POWER

FM 106.3

FM 106.3

FM 107.1 RADIO CITY

FM 107.1 RADIO CITY

FM 107.1 RADIO CITY LEDESMA

FM 107.1 RADIO CITY LEDESMA

FM 107.1 RADIO CITY SAN PEDRO

FM 107.1 RADIO CITY SAN PEDRO

FM 107.3 RADIO PATRIA

FM 107.3 RADIO PATRIA

FM 88.1 RADIO CIUDAD

FM 88.1 RADIO CIUDAD

FM 88.3 LA VOZ DEL PUEBLO

FM 88.3 LA VOZ DEL PUEBLO

FM 89.7 PERICO

FM 89.7 PERICO

FM 90.5 RADIO ECO

FM 90.5 RADIO ECO

FM 90.7 RADIO SATELITE

SAN SALVADOR DE JUJUY,
SAN SALVADOR DE JUJUY,
SAN SALVADOR DE JUJUY,

SAN SALVADOR DE JUJUY,

LIBERTADOR GENERAL SAN
MARTIN

LIBERTADOR GENERAL SAN
MARTIN

SAN SALVADOR DE JUJUY,

SAN SALVADOR DE JUJUY,

LIBERTADOR GENERAL SAN
MARTIN

LIBERTADOR GENERAL SAN
MARTIN

SAN PEDRO

SAN PEDRO

TILCARA

TILCARA

PALPALA

PALPALA

SAN SALVADOR DE JUJUY,
SAN SALVADOR DE JUJUY,
SAN SALVADOR DE JUJUY,
SAN SALVADOR DE JUJUY,
SAN SALVADOR DE JUJUY,

SAN SALVADOR DE JUJUY,

LIBERTADOR GENERAL SAN
MARTIN

LIBERTADOR GENERAL SAN
MARTIN

SAN PEDRO

SAN PEDRO

PERICO

PERICO

SAN SALVADOR DE JUJUY,
SAN SALVADOR DE JUJUY,
SAN PEDRO

SAN PEDRO

PERICO

PERICO

SAN SALVADOR DE JUJUY,
SAN SALVADOR DE JUJUY,

SAN PEDRO

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320



FM

FM

FM

M

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

M

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

TVA

TVA

FA5AAH72Y4500

FAS5AAF07Y4600

FASAAF07Y4600

FC5AAA25Y4500

FC5AAA25Y4500

FA5AAH77Y4600

FA5AAH77Y4600

FASAAZ70Y4640

FA5AAZ70Y4640

FASAAJ25Y4500

FA5AAJ25Y4500

FA5ABI93Y4600

FA5ABI93Y4600

FASAAG99Y4600

FASAAG99Y4600

FA5ABR84Y4608

FA5ABR84Y4608

FA5AAS32Y4500

FA5AAS32Y4500

FA5AAI41Y4600

FA5AAI41Y4600

FA1AAA29Y4600

FATAAA29Y4600

FA5ABI80K4700

FA5ABI80K4700

FA5ABI95Y4600

FA5ABI95Y4600

FASAAF42Y4608

FASAAF42Y4608

FASABN77Y4600

FAS5ABN77Y4600

FA5ABP94Y4608

FA5ABP94Y4608

FM 90.7 RADIO SATELITE

FM 90.9 POTENCIA

FM 90.9 POTENCIA

FM 91.7 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO
DE JUJUY

FM 91.7 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO
DE JUJUY

FM 91.7 RADIO FIESTA

FM 91.7 RADIO FIESTA

FM 923

FM 923

FM 92.3 RADIO SAN PEDRO

FM 92.3 RADIO SAN PEDRO

FM 92.5 RADIO ALTO COMEDERO

FM 92.5 RADIO ALTO COMEDERO

FM 93.7 INTEGRACION

FM 93.7 INTEGRACION

FM 95.5 LIBERTAD

FM 95.5 LIBERTAD

FM 95.9

FM 95.9

FM 973

FM 973

FM 97.7 TROPICO

FM 97.7 TROPICO

FM 98.5 STYLO

FM 98.5 STYLO

FM 98.9 RADIO A

FM 98.9 RADIO A

FM 99.5

FM 99.5

FM 99.7 MAXIMA

FM 99.7 MAXIMA

FM 99.9 MONTERRICO

FM 99.9 MONTERRICO

SAN PEDRO

SAN SALVADOR DE JUJUY,

SAN SALVADOR DE JUJUY,

SAN PEDRO

SAN PEDRO

SAN SALVADOR DE JUJUY,

SAN SALVADOR DE JUJUY,

ABRA PAMPA

ABRA PAMPA

SAN PEDRO

SAN PEDRO

SAN SALVADOR DE JUJUY,
SAN SALVADOR DE JUJUY,
SAN SALVADOR DE JUJUY,

SAN SALVADOR DE JUJUY,

PERICO

PERICO

SAN PEDRO

SAN PEDRO

SAN SALVADOR DE JUJUY,
SAN SALVADOR DE JUJUY,
SAN SALVADOR DE JUJUY,
SAN SALVADOR DE JUJUY,
SAN SALVADOR DE JUJUY,
SAN SALVADOR DE JUJUY,
SAN SALVADOR DE JUJUY,

SAN SALVADOR DE JUJUY,

PERICO

PERICO

SAN SALVADOR DE JUJUY,

SAN SALVADOR DE JUJUY,

MONTERRICO

MONTERRICO

FC5AAA24Y4630 FM 99.9 MUNICIPALIDAD DE HUMAHUACA HUMAHUACA

FC5AAA24Y4630 FM 99.9 MUNICIPALIDAD DE HUMAHUACA HUMAHUACA

TASAAA16Y4600

TASAAA16Y4600

LW80 CANAL 7 - JUJUY - RADIO VISION
JUJUYy
LW80 CANAL 7 - JUJUY - RADIO VISION
JUJuy

SAN SALVADOR DE JUJUY,

SAN SALVADOR DE JUJUY,

UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

LA LIBERTAD
AVANZA
UNION POR LA
PATRIA

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

240

240



